

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obecný úrad Bunkovce - zvyšovanie energetickej účinnosti budov.	JKSO			
		EČO			
		Miesto			
Objednávateľ		IČO		IČ DPH	
Projektant					
Zhotoviteľ	C&S GROUP, s. r. o., Štefánikova 1369/41, 071 01 Michalovce	44 101 619		SK2022590427	
Spracoval					
Rozpočet číslo		Dňa	26.10.2017	Položiek	
				CPV	
				CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR					
A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 20 972,59	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 103 887,41	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 124 860,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 124 860,00
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 124 860,00 24 972,00
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 149 832,00
Zhotoviteľ				E Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Klízáva doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00

C&S GROUP s.r.o.
 Štefánikova 1369/41
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 44 101 619
 IČ DPH: SK 2022590427

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Obecný úrad Bunkovce - zvyšovanie energetickej účinnosti budov.**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: C&S GROUP, s. r. o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.10.2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Bunkovce	124 860,00	24 972,00	149 832,00
01	Kulturný dom	75 669,16	15 133,83	90 802,99
02	Obecný úrad	42 603,13	8 520,63	51 123,76
03	Ustredne vykurovanie	6 587,71	1 317,54	7 905,25
	Celkom	124860,00	24972,00	149 832,00

C&S GROUP s.r.o.
Siateňová 254/1
071 00 MČ Bunkovce
IČO: 44 101 619
IČ DPH: SK 2022560000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Bunkovce - zvyšovanie energetickej účinnosti budov.
 Objekt: Kulturný dom

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: C&S GROUP, s. r. o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 26.10.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Prace a dodavky HSV	13 224,91	62 444,25	75 669,16
	Upravy povrchov, podlahy, osadenie	9 730,06	7 007,66	16 737,72
	Ostatne konstrukcie a práce-buranie	1 203,88	4 552,19	5 756,07
99	Presun hmert HSV	0,00	735,65	735,65
712	Izolacie striech	315,61	1 897,84	2 213,45
713	Izolacie tepelne	0,00	14 787,58	14 787,58
762	Konštrukcie tesarske	73,99	10 139,10	10 213,09
764	Konštrukcie klampiarske	1 678,10	5 221,02	6 899,12
767	Konštrukcie doplnkove kovove	0,00	14 783,29	14 783,29
783	Dokončovacie prace - natery	223,27	649,98	873,25
784	Dokončovacie prace - maľby	0,00	291,00	291,00
21-M	Elektromontaže	0,00	2 378,94	2 378,94
	Celkom	13 224,91	62 444,25	75 669,16

C&S GROUP s.r.o.
 Stebná Lúka 1269/41
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 44 101 619
 IČ DPH: SK 2022590427

ROZPOČET

Stavba: **Obecný úrad Bunkovce - zvyšovanie energetickej účinnosti budov.**
 Objekt: **Kulturný dom**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **C&S GROUP, s. r. o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum: **26.10.2017**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodavky HSV

75 669,16

Upravy povrchov, podlahy, osadenie

16 737,72

612425931		Omietka vapenna vnútorneho ostenia okenného alebo dverného štukova	m2	23,560	11,59	273,06
620991121		Zakryvanie škár panelov vylini vonkajších otvorov zhotovene z lešenia akymkoľvek	m2	66,895	1,18	78,94
622464222		Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvova silikatova základ a škrabana 2 mm	m2	23,560	10,74	253,03
622464232		Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvova silikonova základ a škrabana 2 mm	m2	325,200	10,56	3 434,11
622464311		Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtila mozaikove so základným naterom Granopor, hrubka 2mm	m2	34,400	17,47	600,97
625250024		Kontaktný zateplovací systém Nobasil bez povrchovej úpravy, hr. Izolantu 150 mm	m2	325,200	29,93	9 733,24
625250028		Kontaktný zateplovací systém ostenia Nobasil bez povrchovej úpravy, hr. Izolantu hr. 30mm	m2	23,560	22,83	537,87
625256114		Zateplovací systém STYRODUR hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	34,400	30,93	1 063,99
627990005		Tesnenie škár obvodového plašťa silikónovým tmelom okolo otvorov	m2	208,020	2,20	457,64
641952211		Osadenie plastových okenného ramu plochy do 2, 5m2	ks	1,000	11,60	11,60
641952451		Osadenie plastového okenného ramu plochy 4-10m2	ks	10,000	19,86	198,60
648991111		Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmot. ... do 200 mm	m	24,400	3,88	94,67

Ostatné konštrukcie a práce-buranie

5 756,07

941941042		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	426,495	1,73	737,84
941941292		Priplátok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	426,495	1,30	554,44
941941842		Demontáž lešenia ľahkého pracovného	m2	426,495	1,08	460,61
941955002		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	150,000	2,96	444,00
944944103		Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	426,495	1,26	537,38
944944803		Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	426,495	0,44	187,66
952901411		Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	323,200	1,38	446,02
953941211		Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madla do min,	ks	150,000	2,97	445,50
953945002		Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, 6.29075S	m	29,100	5,61	163,25
953945107		Profil soklový hliníkový SL 10 BAUMIT	m	68,000	4,40	299,20
953945115		Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	m	68,000	2,02	137,36
968061112		Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	1,000	0,30	0,30

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m ²	ks	20,000	0,56	11,20
968062354	Vybúranie drevených ramov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m ² ,	m ²	1,000	8,65	8,65
968062357	Vybúranie drevených ramov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m ² ,	m ²	55,225	3,43	189,42
968063455	Vyburanie kovových dverových zarubní,	m ²	11,130	0,44	4,90
978011191	Otlčenie omietok vnútorných vapenných alebo vapenocementových v rozsahu do 100%	m ²	150,000	2,56	384,00
979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku 1km	t	20,869	9,97	208,06
979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku za každý ďalší 1 km	t	20,869	0,33	6,89
979082111	Vnútroštaveniskova doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	20,869	7,07	147,54
979082133	Poplatok za sklادku	t	17,357	22,00	381,85

99 Presun hمرت HSV

735,65

999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,792	26,47	735,65
-----------	---	---	--------	-------	--------

712 Izolácie striech

2 213,45

712461701	Zhotovenie poviakovej krytiny striech Sikmých do 30st. gumami foliou položenou voľne	m ²	426,500	3,20	1 364,80
2724413000	Separáčna folia	m	490,475	1,32	647,43
998712202	Presun hmôt pre izoláciu poviakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,122	10,00	201,22

713 Izolácie tepelne

14 787,58

713110001	Montáž a dodávka pozinkovaných sietí	m ²	426,500	5,46	2 328,69
713114111	Montáž tepelnej izolácie blokmi stropov, vrchom - klad. Vane	m ²	853,000	7,92	6 755,76
6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200mm, doska z minerálnej vlny	m ²	426,500	6,25	2 665,63
6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150mm, doska z minerálnej vlny	m ²	426,500	4,31	1 838,22
713300811	Odstranenie tepelnej izolácie telies oplechovania plôch rovných,	m ²	325,200	3,06	995,11
998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	145,834	1,40	204,17

762 Konštrukcie tesarske

10 213,09

762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rims pri vzdialenosti lat 220-360 mm	m ²	430,700	4,22	1 817,55
6051710000	Lata smrekove 1 do 25cm ² x50-75cm	m ³	5,117	299,25	1 531,26
762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rims - kontralaty rozpon 80-120 mm	m ²	430,700	5,72	2 463,60
762431230	Montáž obloženia stien doskami z drevovlákňitých hmôt týrdými sadrokartonovými	m ²	325,200	4,40	1 430,88
59590510056	Drevoštiepkove dosky OSB 3 do vlhkeho prostredia hr. 25 mm (2500x1250mm)	m ²	338,208	7,26	2 455,39
762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačne dosky, impregnácia	m ³	5,117	14,58	74,61
998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesarske v objektoch výšky do 12 m	%	97,733	4,50	439,80

764 Konštrukcie klampiarske

6 899,12

764172003	Krytina Ruukki gkridlova tabula Monterrey povrch PES sklon do 30st.	m ²	430,700	6,87	2 958,91
764172081	Krytina Ruukki hreben z hrebenačov oblych sklon do 45st.	m	25,000	12,27	306,75

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
764172126	Krytina Ruukki snehova zabrana LE sklon do 45st.	m	47,000	10,09	474,23
764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st.,	m2	430,700	1,21	521,15
764351836	Demontáž haka so sklonom žrabu do 30st.,	ks	47,000	0,48	22,56
764352300	Žľaby pododkvpovove Ruukki, polkruhove, farba RR 20, priemer 150 mm	m	47,000	24,74	1 162,78
764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm	m	47,000	0,65	30,55
764359221	Kotlík žľabový Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	6,000	11,86	71,16
764359342	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvpových haky polkruhove pre rš 330 mm	ks	47,000	2,12	99,64
5534430002	Hak žľabový 330mm polkruhový čierny	ks	47,000	3,08	144,76
764359810	Demontáž kotlíka konickeho, so sklonom	ks	6,000	0,87	5,22
764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	24,400	10,69	260,84
764410850	mm	m	24,400	0,87	21,23
764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm,	ks	6,000	1,21	7,26
764453864	Demontáž odpadového kolena vytokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm,	ks	6,000	1,76	10,56
764454212	Odpadové rury Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	m	21,600	24,48	528,77
764454803	Demontáž odpadových rur kruhových, s priemerom 150 mm,	m	21,600	0,77	16,63
764456214	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 150 mm	ks	6,000	0,77	4,62
5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	6,000	5,72	34,32
764456224	Pz plechu dolné kruhové s priemerom 150 mm	ks	6,000	6,60	39,60
5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm	ks	6,000	5,72	34,32
764456234	Montáž objímky pre odpadové rúry priemerom 150 mm	ks	12,000	0,44	5,28
5534442053	Objímka z pozinkovaného Pz plechu k odpadovej rúre priemeru 150 mm	ks	12,000	0,62	7,44
764456855	Demontáž odpadového kolena vytokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm,	ks	6,000	0,87	5,22
998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	67,738	1,85	125,32

767 Konštrukcie doplnkové kovové

14 783,29

767010001	Montáž výplní otvorov	m2	55,765	13,20	736,10
611001	Dodávka výplní otvorov	m2	55,765	79,21	4 417,15
76701002	Montáž vonkajších dverí	m2	11,130	13,20	146,92
611002	Dodávka vonkajších dverí	m2	11,130	96,82	1 077,61
767134801	Demontáž oplechovania stien plechmi nitovanými,	m2	325,200	1,65	536,58
767134831	Demontáž oplechovania AZC doskami,	m2	325,200	3,06	995,11
767584642	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartonových, Ezalit, Dupronit, Unicef, montáž dosiek	m2	323,200	8,98	2 902,34
595917010000	Sadrokartonové kazety 600,1200x600x9 mm OBIFON SK typ Galaxy povrch. Uprava omiet. Štuk jemna.	m2	323,200	11,88	3 839,62
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	146,514	0,90	131,86

783 Dokončovacie práce - natery

873,25

783782203	Natery tesarských konštrukcií povrchova impregnácia Bochemitom QB	m2	496,166	1,76	873,25
-----------	---	----	---------	------	--------

784 Dokončovacie práce - maľby

291,00

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
784451921	Maľby z maliarskych zmesí praškových dvojnás. bez pačokovania jednofar. S oškrabaním výšky do 3, 80m	m2	150,000	1,94	291,00

21-M Elektromontáže

2 378,94

210000002	Bleskozvod demontaž a montáž	sub	1,000	2 378,94	2 378,94
-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkom

75 669,16

C&S GROUP s.r.o
 Stefánikova 1369/41
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 44 101 619
 IČ DPH: SK 2022590427

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad Bunkovce - zvyšovanie energetickej účinnosti budov.
 Objekt: Obecný úrad

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: C&S GROUP, s. r. o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 26.10.2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	5 964,59	7 330,55	13 295,14
6	Upravy povrchov, podlahy, osadenie	5 275,93	4 102,93	9 378,86
9	Ostatne kontrukcie a prate-btiranie	688,66	3 072,92	3 761,58
99	Presun hmot HSV	0,00	154,70	154,70
PSV	Prace a doclavky PSV	1 490,24	25 881,75	27 371,99
712	Izolácie striech	146,52	813,33	959,85
713	Izolacie tepelne	0,00	6 910,74	6 910,74
762	Konštrukcie tesarske	35,33	4 797,08	4 832,41
764	Konštrukcie klampiarske	1 204,71	2 825,87	4 030,58
767	Konštrukcie doplnkove kovove	0,00	10 038,91	10 038,91
783	Dokončovacie prace - natery	103,68	301,82	405,50
784	Dokončovacie prace - malby	0,00	194,00	194,00
M	Prace a dodávky M	0,00	1 936,00	1 936,00
21-M	Elektromontaže	0,00	1 936,00	1 936,00
Celkom		7 454,83	35 148,30	42 603,13

C&S GROUP s.r.o
 Štefánikova 1369/41
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 44 101 619
 IČ DPH: SK 2022590427

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad Bunkovce - zvyšovanie energetickej účinnosti budov.
Objekt: Obecný úrad

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: C&S GROUP, s. r. o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 26.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodavky HSV

13 295,14

6 Uprawy povrchov, podlahy, osadenie

9 378,86

612425931	Omietka vapenna vnútorného ostenia okenného alebo dverného Stukova	m2	19,352	11,59	224,29
620991121	Zakryvanie škar panelov výplni vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	34,591	1,18	40,82
622464222	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvova silikatova základ a Skrabana 2 mm	m2	17,712	10,74	190,23
622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvova silikonova základ a Skrabana 2 mm	m2	167,900	10,56	1 773,02
622464311	Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtila mozaikova so základným naterom Granopor, hr. Zrna 2 mm	m2	26,000	17,47	454,22
625250024	Kontaktný zatepl'ovací systém Nobasil bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 150 mm	m2	167,900	29,92	5 023,57
625250028	Kontaktný zatepl'ovací systém ostenia Nobasil bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	17,712	22,83	404,36
625256114	Zatepl'ovací systém STYRODUR hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	26,000	30,92	803,92
627990005	Tesnenie škar obvodového plášťa silikonovým tmelom okolo otvorov	m2	87,760	2,20	193,07
641952211	Osadenie plastových okenného ramu plochy do 2, 5m2	ks	7,000	11,60	81,20
641952451	Osadenie plastového okenného ramu plochy 4-10m2	ks	6,000	19,86	119,16
648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmat, S. do 200 mm	m	18,300	3,88	71,00

9 Ostatne konštrukcie a prace-buranie

3 761,58

941941042	Montáž lešenia ľahkeho pracovného radového s podlahami Sirky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	228,491	1,73	395,29
941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší a začatý mesiac použitia lešenia Sirky nad 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	228,491	1,30	297,04
941941842	Demontáž lešenia ľahkeho pracovného radového a s podlahami, širky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	228,491	1,08	246,77
941955002	Lešenie ľahke pracovne pomocne, s výškou lešenevej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	2,96	296,00
944944103	Ochranná slot' na boku lešenia zo siete Baumit	m2	228,491	1,26	287,90
944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	228,491	0,44	100,54
952901411	Výčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	180,000	1,38	248,40
953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskove madly do nimu	ks	150,000	2,97	445,50
953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, 6.29075S	m	16,000	5,61	89,76
953945107	Profil soklový hliníkový SL 10 BAUMIT	m	43,000	4,40	189,20
953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom BAUMIT 03-4230	m	43,000	2,02	86,86
967031734	Prikresanie plošne, muriva z akýchkoľvek tehál palených na akukkoľvek maltu hr. do 300 mm	m2	2,460	16,06	39,51

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1,5 m2	ks	7,000	0,28	1,96
	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1,5 m2	ks	9,000	0,56	5,04
	968062354	Vybúranie drevených ramov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2,	m2	0,540	8,65	4,67
	968062356	Vybúranie drevených ramov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2,	m2	10,240	4,30	44,03
	968062357	Vybúranie drevených ramov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2,	m2	20,563	3,43	70,53
	968063455	Vybúranie kovových dverových zarubní,	m2	4,800	0,44	2,11
	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm,	m3	1,234	33,62	41,49
	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vapenných alebo vapenocementových v rozsahu do 100 %	m2	100,000	2,56	256,00
	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku do 1 km	t	15,572	9,97	155,25
	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku za každý ďalší 1 km	t	15,572	0,33	5,14
	979082111	Vnútrostavenskova doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	15,572	7,07	110,09
	979082133	Poplatok za sklادku	t	15,568	22,00	342,50

99

Presun hmot HSV**154,70**

999281111	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,580	8,80	154,70
-----------	---	---	--------	------	--------

PSV**Prace a doclavky PSV****27 371,99****712****Izolácie striech****959,85**

712461701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech Sikmých do 30st. gumami foliou položenou voľne	m2	198,000	3,20	633,60
2724413000	Fólia izolačná Optifol E čierne, šírka 300mm, hrúbka 1.5mm	m	227,700	1,32	300,56
998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,342	2,75	25,69

713**Izolácie tepelne****6 910,74**

713110001	Montáž a dodávka pozinkovaných sietí	m2	198,000	5,46	1 081,08
713114111	Montáž tepelnej izolácie blokmi stropov, vrchom - klad. Voľne	m2	396,000	7,92	3 136,32
6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	198,000	6,25	1 237,50
6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	198,000	4,31	853,38
713300811	Odstranenie tepelnej izolácie telies oplechovania plôch rovných,	m2	167,900	3,06	513,77
998713201	Presun hmot pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6m	%	68,221	1,30	88,69

762**Konštrukcie tesarske****4 832,41**

762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rims pri vzdialenosti lat do 220 mm	m2	200,000	3,96	792,00
6051710000	Latá smrekova 1 do 25cm2 x50-75cm	m3	2,160	299,20	646,27
762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rims - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	200,000	5,72	1 144,00
762431230	Montáž obloženia stien doskami z drevovlaknitých hmôt tvrdými sadrokartonovými	m2	167,900	4,40	738,76
59590510056	Drevoštiepkove dosky OSB 3 do vlhkeho prostredia hr. 25 mm (2500x1250mm)	m2	174,616	7,26	1 267,71
762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	2,160	14,57	31,47

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klnice, svorky, impregnacia	m3	1,500	2,74	4,11
	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesarske v objektoch výšky do 12 m	%	46,243	4,50	208,09

764 Konštrukcie klampiarske

4 030,58

	764172003	Krytina Ruukki skridlova tabula Monterrey povrch PES sklon do 30st.	m2	200,000	6,86	1 372,00
	764172081	Krytina Ruukki hreben z hrebenačov oblých sklon do 45st.	m	18,000	12,27	220,86
	764172126	Krytina Ruukki snehova zabrana LE sklon do 45 st.	m	36,000	10,08	362,88
	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st.,	m2	200,000	1,21	242,00
	764351836	Demontáž haka so sklonom žľabu do 30st.,	ks	32,000	0,48	15,36
	764352300	Žľaby pododkvadove Ruukki, polkruhove, farba RR 20, priemer 150 mm	m	32,000	24,74	791,68
	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. RŠ 330 mm	m	32,000	0,65	20,80
	764359221	Kotlík žľabovy Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	4,000	11,86	47,44
	764359342	Montáž žľabov z Pz plechu, pododkvapových haky polkruhove pre žľab rš. 330 mm	ks	32,000	2,12	67,84
	5534430002	Hák žľabový 330 mm polkruhový čierny	ks	32,000	3,08	98,56
	764359810	Demontáž kotlíka konického, so sklonom žľabu do 30 st.	ks	4,000	0,87	3,48
	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkoveho Al plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	18,300	10,69	195,63
	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm	m	18,300	0,87	15,92
	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm,	ks	4,000	1,21	4,84
	764453864	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm,	ks	4,000	1,76	7,04
	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100mm	m	16,000	24,47	391,52
	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových s priemerom 150 mm	m	16,000	0,77	12,32
	764456214	Montáž odpadového kolena z pozinkovaného Pz plechu horné kruhové s priemerom 150 mm	ks	4,000	0,77	3,08
	5534441003	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm horné	ks	4,000	5,72	22,88
	764456224	Pz plechu dolné kruhové s priemerom 150 mm	ks	4,000	6,60	26,40
	5534441013	Koleno odpadové z pozinkovaného Pz plechu hrúbky 0,6 mm, priemer 150 mm spodné	ks	4,000	5,72	22,88
	764456234	Montáž objímky pre odpadovú rúru s priemerom 150 mm	ks	8,000	0,44	3,52
	5534442053	Objímka z pozinkovaného Pz plechu k odpadovej rúre priemeru 150 mm	ks	8,000	0,62	4,96
	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120, 150 a 200 mm,	ks	4,000	0,87	3,48
	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	39,574	1,85	73,21

767 Konštrukcie doplnkové kovové

10 038,91

	767010001	Montáž vyplní otvorov	m2	38,703	13,20	510,88
	611001	Dodavka vyplní otvorov	m2	38,703	79,20	3 065,28
	767010002	Montáž vonkajších dverí	m2	4,800	13,20	63,36
	611002	Dodavka vonkajších dverí	m2	4,800	96,80	464,64
	767134801	Demontáž oplechovania stien plechmi, nitovanými	m2	167,900	1,65	277,04
	767134831	Demontáž oplašťania AZC doskami,	m2	167,900	3,06	513,77
	767584641	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartonových, Ezalit, Dupronit, Unicel, montáž roštu	m2	180,000	7,22	1 299,60
	767584642	Montáž podhládov ostatných z dosiek sadrokartonových, Ezalit, Dupronit, Unicel, montáž dosiek	m2	180,000	8,98	1 616,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	59591701000 0	Sadrokartonové kazety 600,1200x600x9 mm OBIFON SK typ Galaxy povrch. Úprava, štuk. Omietka jemná	m2	180,000	11,88	2 138,40
	998767201	Presun hmot pre kovove stavebne doplnkove konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	99,494	0,90	89,54

783 Dokončovacie prace - natery 405,50

	783782203	Natery tesarskych konštrukcii povrchova impregnacia Bochemitom QB	m2	230,400	1,76	405,50
--	-----------	---	----	---------	------	--------

784 Dokončovacie prace - maľby 194,00

	784451921	Maľby z maliarskych zmesi praškových dvojnás. bez pačokovania jednofar. S oškrabaním výšky do 3,80m	m2	100,000	1,94	194,00
--	-----------	---	----	---------	------	--------

M Prace a dodávky M 1 936,00

21-M Elektromontaže 1 936,00

	210000002	Bleskozvod - demontaž a montáž	sub	1,000	1 936,00	1 936,00
--	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkom 42 603,13

C&S GROUP s.r.o.
 Štefánikova 1369/44
 071 01 MICHALOVCE
 IČO 44 101 619
 IČ DPH SK 2022590427